DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000122 Estado da Bahia - terça-feira, 25 de julho de 2017 Ano 1

Dispensa

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 245/2017; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 079/2017;
FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES
CONTRATADA: AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO VOLARE LTDA -ME  CNPJ:
06.064.741/0001-12 OBJETO: AQUISIÇÃO DE PASSAGEM AEREA PARA ATENDER
A DEMANDA DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL. VALOR: R$ 699,80
(SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS), DATA DA
ASSINATURA: 24/07/2017. PELO CONTRATANTE:

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 080
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9BA68400A43D160AA92F4BF77F5A44D0

		2017-07-25T17:59:27-0300